
Miluše R. (rymilka) ID 213775 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.8.2019, 13:50

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali na moje stránky. Máte-li nějaký dotaz ke zboží či platbě, prosím kontaktujte mne. Platbu za zboží
očekávám do pěti dnů od zakoupení. Na výjimce se lze dohodnout, stačí mne kontaktovat.
  Podklady k platbě: 6181279 / 3500. Zboží odesílám max.do dvou dnů po přijetí platby.
  Omlouvám se, ale na d o b í r k u po špatných zkušenostech n e z a s í l á m.
  Do zahraničí též neodesílám.
  Zboží se snažím popsat a přeměřit co nejpřesněji, přesto se můžete ptát. Může se stát, že přehlédnu nějaký nedostatek-v
takovém případě mě ihned kontaktujte, dohodneme se na vyřešení situace k oboustranné spokojenosti. Nové zboží je většinou
bez visaček, proto velmi výhodná cena. Je to velká výhoda nákupu i značkového zboží za velmi nízké ceny.
 ~ ~ ~ Všechno zboží, které nabízím JE skladem, tzn. IHNED K ODESLÁNÍ. ~ ~ ~
 Na vaše přání mohu zboží objednat, platbu předem však nepřijímám, protože je dlouhá dodací lhůta a zboží vám může přijít
vadné. Nabízím tedy jen zboží již překontrolované,
 s vědomím, že je v pořádku.

  Při nákupu více zboží je poštovné jednotné - nejvyšší uvedené. Nákup na bazárku a mých aukcích sloučím do jedné zásilky.
Poštovné účtuji nejnižší možné a věřte, že na něm nevydělávám. Obal je na mé náklady, ač cena není zanedbatelná.
  Jsem vděčna za každé ohodnocení nákupu. Děkuji.
  Přeji Vám, aby se moje zboží líbilo. Miluše

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

